
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO 

Referente Istruttoria

Dott. Paolo Sanna

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROPONENTE
Dott.ssa Maria Gesuina Demurtas

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente Deliberazione

verrà pubblicata nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 07/08/2015 al 21/08/2015.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dott.ssa Antonina Daga

                          

     

DELIBERAZIONE  n°  583       del 06/08/2015

Oggetto: procedura Negoziata, a Cottimo Fiduciario, per l'affidamento del servizio di
Telefonia Mobile Aziendale (RAM Rete Aziendale Mobile), per il periodo di anni tre,
rif. cod. C.I.G.: Z0114B53A4. Nomina Commissione di gara.

PROPOSTA N° 671 DEL  05/08/2015

Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott. Paolo Sanna 

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che con propria Deliberazione n° 400 del 18/06/2015 è stata indetta, ai sensi
dell'art. 125 del D. Lgs. n° 163/2006 e ss.mm.ii., procedura Negoziata a  Cottimo Fiduciario,
per l'affidamento del servizio di telefonia mobile aziendale (RAM -Rete Aziendale Mobile),
con portabilità  di  n°  1050 SIM ricaricabili  e  con riferimento  alle  caratteristiche tecniche
analiticamente  specificate  in  relativo  Capitolato  Tecnico  e  schema  di  Invito,
con  aggiudicazione  in  favore  del  prezzo  più  basso,  ai  sensi  dell'art.  82  del  D.  Lgs.
n°163/2006 e ss.mm.ii..

PRESO ATTO che la scadenza per la presentazione delle offerte era fissata per il giorno
04/08/2015, ore 13:00, e la seduta pubblica per l’apertura delle offerte di gara è prevista per
il giorno 10/08/2015, ore 9:30.

CONSIDERATA,  pertanto, la necessità, in vista della seduta pubblica del 10/08/2015, di
nominare in conformità alla previsione dell'Invito di gara, apposita Commissione di gara,
composta da un Presidente e due Componenti, preposta al controllo e valutazione della
documentazione amministrativa, alla verifica della regolarità, completezza e conformità di
quella tecnica e alla redazione di relativa graduatoria provvisoria di gara.

VISTA la L.R. n° 10/2006.

VISTA la L.R. n° 3 del 07.08.2009.

Per i motivi esposti in premessa.

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art. 9, comma 7, della Legge Regionale 17 novembre 2014, n° 23,

DELIBERA

a) di  costituire la  Commissione  di  gara,  preposta  ai  lavori  di  aggiudicazione  della
procedura Negoziata in oggetto, nelle persone di seguito indicate:



 Dott.ssa Fabiola Murgia – Presidente – Dirigente amm.vo Servizio Provveditorato 
 Ing. Dina Ari - Componente – Collaboratore Esperto Servizio Informatico Aziendale;
 Dott. Paolo Sanna – Componente con funzioni di Segretario - Collab. Amm.vo Servizio

Provveditorato

b) di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Servizio Provveditorato e il Servizio Affari
Generali per quanto di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROPONENTE

